2.成交人在货物验收时由采购单位对照竞争性谈判文件的功能目标及技术指标全面核对检验，对所有

要求出具的证明文件的原件进行核查，如不符合竞争性谈判文件的技术需求及要求以及提供虚假承诺

的，按相关规定做退货处理及违约处理，成交人承担所有责任和费用，采购人保留进一步追究责任的

权利。

3.验收标准：符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

第三章 供应商谈判须知
供应商须知前附表

序号 内容及要求

1
项目名称：百色祈福高级中学-智慧黑板及周边设备采购项目(重）

项目编号：BSZC2024-J1-990642-BSSZ

2 预算金额：人民币壹佰贰拾陆万元整（¥1260000.00 元）

3 采购需求：多媒体教室智慧黑板 39 套等相关设备一批。具体内容详见《竞争性谈判采购文件》。

4 是否允许分包：不允许

5

竞标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），合法运营在法律上、财务上独立的，具有生产或

经营本次采购货物供应商；

4.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道